

## UKK - Young Crew Finland

### **K: Kuinka paljon aikaa minun tulee varata eri rooleihin?**

V: Hallituksen rooleissa odotetaan 1–2 päivän työpanosta kuukaudessa vuoden 2025 ajan. Projektipäällikön rooli riippuu projektista: meillä on pieniä ja suuria projekteja, jotka voivat kestää muutamasta tunnista 10–12 päivään projektin aikana, joka voi kestää yhdestä kuukaudesta kuuteen kuukauteen. Voimme auttaa sinua suunnittelemaan ja hallitsemaan aikaasi, jos haluat.

### **K: Jos haen projektipäälliköksi, voinko itse päättää, minkä projektin haluan tehdä?**

V: Kyllä, olemme vapaaehtoisverkosto, joten voit valita projektin (tai ehdottaa ideaa), joka vastaa tavoitteitasi

### **K: Kuinka paljon matkustamista roolit vaativat?**

V: Kaikki matkustaminen on vapaaehtoista. Meillä on kasvatusten järjestettäviä tapahtumia ja tiiminrakennustilaisuuksia, mutta osallistuminen on aina vapaaehtoista. Hallitusrooleissa tiiminrakennukseen osallistumista odotetaan enemmän. Jos haet projektipäälliköksi projektiin, joka sisältää kasvatusten järjestettävän tapahtuman, sinun tulisi olla valmis matkustamaan.

### **K: Sisältävätkö kaikki roolit yhteistyötä yritysten ja organisaatioiden kanssa?**

V: Kaikissa rooleissa on mahdollista olla yhteydessä yrityksiin ja organisaatioihin. Joissain rooleissa, kuten yrityssuhdepäällikön tai kansainvälisten suhteiden päällikön tehtävissä, yhteistyö kuuluu erityisesti työnkuvaan. Myös projekteissa, kuten PMC-projektissa, ollaan usein yhteydessä kouluihin ja sponsoreihin.

### **K: Onko PMC vain opiskelijoille?**

V: Kyllä, se on tarkoitettu yliopisto- ja ammattikorkeakouluopiskelijoille, jotka asuvat Suomessa. Meillä on myös kilpailuja, kuten GeCCo, jotka ovat tarkoitettu 18–35-vuotiaille opiskelijoille ja nuorille ammattilaisille.

### **K: Saanko koulutusta, jos haluan olla projektipäällikkö?**

V: Tiimi tukee sinua aina, ja tiiminvetäjä voi auttaa valmentamalla ja mentoroinnilla. Meillä on myös käytössämme koulutusmateriaaleja ja tallenteita, jotka ovat todella hyödyllisiä. Voimme myös järjestää omia koulutuksia (meillä on myös rooli, osaamisen kehittämispäällikkö, joka keskittyy tiimin ja verkoston koulutus- ja oppimistarpeisiin). Pyrimme löytämään sinulle projektin, joka on hieman haastava mutta ei liian vaikea. Et jää yksin projektipäällikkönä, ja apua ja tukea on aina saatavilla

### **K: Entä kieli?**

V: Tiimissämme on sekä englanninkielisiä että suomenkielisiä henkilöitä. Tämä on myös loistava tilaisuus harjoitella ammattienglantia tai kehittää suomen kielen taitojasi